
UCHWAŁA NR XIII/103/2016
RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE

z dnia 3 lutego 2016 r.

Zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, w związku z art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, zmiany: poz. 1045, i poz. 1890), oraz art. 6 ust. 12,  art. 19 pkt 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z poz. 2014r., poz.849, zmiany: z 
2015r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777, poz. 1890), art. 6b ustawy z dnia 15 
listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2013r.  poz. 1381, z 2014r. poz. 40, z 2015r. poz. 1045), art. 6 ust. 
8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2013r., poz. 465, z 2015r. poz. 1045) oraz 
art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2015r.poz. 
613, zmiany: Dz.U. z 2014 poz. 183, poz. 1215, Dz.U. z 2015 poz. 251, poz. 699, poz. 978, poz. 1197, poz. 
1269, poz. 1649) Uchwala się, co następuje:

§ 1. § 1. W uchwale Nr V/29/2015 Rady Miejskiej w Janikowie z 06 lutego 2015r. (Dz. Urz. Woj.Kuj. 
Pom. z 16 lutego 2015r. poz. 462) w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso w § 2 punkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9)  p. Mariola Kamińska - Rzepczak – sołtys Kołodziejewa – na terenie sołectwa Kołodziejewo”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Janikowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Janikowie

Grzegorz Czerwiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 lutego 2016 r.

Poz. 565


		2016-02-12T14:57:47+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




